
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

FORMACIÓN 

PROFESIONAL

EXPERIENCIA 

LABORAL
BONIFICACIÓN

1  40050784 DAVILA BARRETO MONICA MARIA INICIAL 12 6 20 - 38 CUMPLE

2  42340045 ARIAS GUERRA MARIA DANIA INICIAL 10 6 20 - 36 CUMPLE

3  09409732 CAYO HUAMANI ELIZABETH MATILDE INICIAL 12 8 11 - 31 CUMPLE

4 43275725 RAMIREZ LUBO ELENA BERTILA INICIAL 10 2 6 - 18 CUMPLE

5  09366349 ARRIETA CALLIRGOS GLORIA MARIA INICIAL 10 6 - - 16 CUMPLE

6  46814326 JULCAHUANCA PACHECO LADY MARGARITA INICIAL 0 10 5 - 15 CUMPLE

7  05352576 RAMIREZ SIFUENTES DE PECHO MARIA EUGENIA INICIAL 10 4 - - 14 CUMPLE

8  48255416 BERRU CORDOVA JANET SUSANA INICIAL 0 12 2 - 14 CUMPLE

9  44899589 OLIVARES YUPANQUI MARGARITA INICIAL 0 12 0 - 12 CUMPLE

10  21454059 CHACALIAZA MENDOZA FLOR DE MARIA INICIAL 5 6 0 - 11 CUMPLE

11  46100577 FABIAN CASTRO EVELYN KARINA INICIAL 0 8 2,8 - 10,8 CUMPLE

12  44021429 ANASTACIO PRADA SANDRA LUZ INICIAL 6 4 0 - 10 CUMPLE

13  70603205 BERROSPI MORI MIRELLA CORALI INICIAL 0 10 0 - 10 CUMPLE

14  73455817 ANGELES LEANDRO ELI KIROMI INICIAL 0 10 0 - 10 CUMPLE

15  40856034 CUEVA ALVA MARIA ROSALI INICIAL 0 10 0 - 10 CUMPLE

16  70065435 ARAUCO FLORES ISASSI CARMEN INICIAL 0 4 4 - 8 CUMPLE

17  44160044 CCUCHO ESTRADA OLINDA MARLENE INICIAL 0 6 0 - 6 CUMPLE

18  46423010 MAYO MEDRANO YOHAMI YAZMIN INICIAL 0 6 - 6 CUMPLE

19  16705502 GOMEZ MATEO LUZ MARINA INICIAL 0 4 0 - 4 CUMPLE

20  45831529 VERA LAURA HAYDE ROCIO INICIAL 0 2 0 - 2 CUMPLE

21  10818691 AGUILAR ASTUDILLO MARIA EMILIA INICIAL 0 0 0 - 0 CUMPLE

22  21136825 MARCOS CORDOVA DE AMARO LOURDES LILIANA INICIAL 0 0 0 - 0 CUMPLE

23  40195436 CONDORI TURPO ELISA GLADYS INICIAL 0 0 0 - 0 CUMPLE

24  45605591 CAÑETE SALAS ETHEL DESIRE INICIAL 0 0 0 - 0 CUMPLE

25  41828570 ORTIZ DIOSES MAGDALENA DEL ROSARIO INICIAL 0 0 0 - 0 CUMPLE

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

RESULTADO FINAL DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - EBR NIVEL INICIAL FASE II

PUNTAJE OBSERVACIÓNO/M DNI DOCENTE NIVEL



 45595140 QUISPE ÑAHUI ESTHER INICIAL - - - - NO CUMPLE TIENE CONTRATO CON RD 5106-2020

 44741726 RODRIGUEZ ROBLES EMPERATRIZ INICIAL - - - -
NO CUMPLE (NO TIENE TITULO EN EDUCACION 

INICIAL)

 42527720 FLORES CABRERA YENIFER CARLA INICIAL NO CUMPLE

 40990806 GONZALES CARDENAS HILDA AIDEE INICIAL NO CUMPLE

 30832750 CARAZAS CARDENAS CARLA CINTHYA INICIAL NO CUMPLE

 10595738 AREVALO QUISPE JACQUELINE ANTONIETA INICIAL NO CUMPLE

 41565182 IDONE FLORES DIANA ROCIO INICIAL NO CUMPLE

 16759824 ECHEVARRIA PAZ NOHEMY ESMERALDA INICIAL NO CUMPLE

 10424439 CONDOR APAZA KETTY GLADYS INICIAL NO CUMPLE

 76675723 CALDAS MEZA TANNIA INICIAL NO CUMPLE, ES BACHILLER

 41056539 LANDA MAXIMILIANO DE BERROCAL DORIS INICIAL NO CUMPLE -No marco anexo 6A y 7

 08683726 ARBOLEDA GOMEZ ROSA MARY INICIAL NO CUMPLE-No marco el anexo 07

EL COMITÈ

NO CUMPLEN


